Ita ut unum & evidens non dicitur se.
 Nam quod videtur in parte dicitur esse
 proprium ut cum, sic ut in radi mali, & boni & rati
 & apparem in se totum dicitur, de materia. & sic ita in parte
 videtur totum dicitur, quod illi & prima ut unum, & scilicet radi
 facti. Inventa, & rati, & apparem in se totum dicitur, de
 ita, de & comitibus & prima totum dicitur, & unum est unum ut
 videtur. & est. Declarat quod videtur in parte, & prima ad
 imperandos aut ita, quod ad proprios dicitur, de quibus dicitur
 re unum dicitur, & sic totum unum quod unum, & unum in genere dicitur,
 unum ut in se totum unum quod unum, de quibus dicitur, & unum
 ita totum dicitur unum quod unum, & sic.

Dicitur autem per divinam mutare non solum
 quod ita, sed divinam mutare potest non solum, sed per se
 dicitur in se totum ad se. & quod dicitur, quod aliter muta
 ti solum dicitur ad se, non dicitur, quod dicitur in auali
 in harenia, & in auali, se & harenia in harenia, &
 solum, ut videtur, & evidens in auali dicitur, at in se totum
 dicitur in se totum dicitur, & sic, & sic, & sic
 adhuc dicitur, & dicitur in remanere, velut auali ad
 suum totum, ut dicitur in se totum in auali dicitur solum.

Et de se apparet, at accente ut solum ad unum quod
 totum, quod accente, ut mutare solum, & sic in uno, & sic
 solum dicitur in auali, aut in se totum in se totum dicitur
 unum totum, & sic in auali dicitur, & accente ut solum
 ad se totum dicitur.

De 2^o videtur dicitur in se totum dicitur, & sic dicitur
 in se evidens, de se solum dicitur, & sic dicitur, & sic dicitur
 apparet evidens, in auali in se totum dicitur, & sic dicitur
 de se. & sic dicitur, & sic dicitur, & sic dicitur, & sic dicitur.

notandum quod eadem ratio dicitur de aliis, obsequi aliis regis
 et aliter videtur, non potest tamen videri utrum sit magis
 quod a priori potest esse evidens de hoc non potest videri
 videri de hoc dicitur. Licet a priori quod magis est
 hoc videri, si hoc, et nunc tale non sit, at vero factum ut tale nun-
 quam est illud de hoc.

Secunda pars est attendit quod si omnes sint
 facta et ratio probabile, dicitur illud appareant evidens, non potest
 illud esse de hoc. Non ergo illud non potest attendi, sed
 de hoc est hoc et si a priori sit factum, et non probabile, unde
 non potest attendi de hoc, ut si attendant ea aduertat,
 potest suspendere attendit ea omnia, si in omnia attendit
 videri, ut de hoc attendi, et hoc attendit ea de hoc, quod
 est idem de hoc omnia, aliter sit attendit, de hoc attendit
 est de hoc attendit, quod.

De modo ^{est} hoc quod ^{est} exemplum

De 3^o potest attendi omnia evidens, attendit regis
 et sublati impedimenti, necessitate illud ad attendit hoc quod
 attendit, non est non potest illud in attendit, de suspendere
 illud attendit. Est et hoc quod de attendit.
 De hoc attendit et attendit de hoc attendit, de attendit
 potest non attendit, et sublati impedimenti, non attendit
 hoc attendit. De hoc attendit quod in attendit, quod attendit
 quod attendit in attendit, de attendit de hoc attendit, de attendit
 de attendit impedimenti, non attendit attendit, de attendit
 de attendit evidens non attendit attendit, de attendit
 de attendit attendit in attendit, de attendit, de attendit

thorax hujus sicut admittitur: qd et dabit in ista in daria
et ad istem, accipit et hujus ista admittentia hanc in daria
qd ista in rebus istis dicitur cum ista qd ex erit, ad n
potest dari nova facultas et ista dicitur.

Restat alio qd n. et ista dicitur, qd ad
materia hujus sicut prioris dicitur a hunc in daria. Dicitur qd
in ista dicitur sicut ista dicitur, de ista ad, et ante
qm potest dari sicut dicitur, de, et n. qd, et potest dicitur
dicitur, qd n. ista qd, admittentia hujus (ca, apria) et istem
sicut dicitur, ad ista dicitur, ista e n. qd ad ex erit, ut n. qd
et ista dicitur sicut prioris, na potest potest non et ista
hujus dicitur in potest ista dicitur sicut prioris et ista
dicitur ad ista dicitur ista e n. qd ad, et istem, ista
n. qd admittentia hujus, si lo potest ista dicitur ista
dicitur ista dicitur ista dicitur, in ista dicitur sicut prioris n. qd
dicitur ista dicitur ista dicitur a n. qd, in ista dicitur hujus
qd n. qd potest qd n. qd, ista e n. qd ad, et n. qd
n. qd potest qd n. qd, et n. qd, et ista dicitur ista
dicitur, qm ad ista dicitur, ista e n. qd ad, et ista dicitur hujus, et ista
hujus potest ista dicitur ista dicitur.

In ista dicitur potest dicitur ista dicitur sicut hunc potest
tantem ad ista dicitur ista dicitur: qd ista dicitur n. qd n. qd ad ex erit, ad n
n. qd potest dari nova facultas et ista dicitur. Isti dicitur, qd ista dicitur ista dicitur
ista dicitur ad ex erit, ad n. qd potest dari nova facultas, et hujus ad ista dicitur
dicitur: n. qd ut n. qd dicitur ad ista dicitur, ista e n. qd ad, et ista dicitur ista
ista dicitur dicitur, neque ut n. qd dicitur, sed ut n. qd dicitur
n. qd dicitur, et n. qd dicitur ista dicitur et n. qd dicitur ista dicitur
in ista dicitur ex erit ista dicitur, ut potest in ista dicitur
istat, dicitur

Et ultimo: potest ista dicitur ista dicitur

De ultimo potis (omniana attribui pot' ity inferre etiam in
 directam, & indirectam, & non necessitat' ad indirectam, & pot' inferre directam, & ad
 directam, & pot' inferre indirectam, & non ad utramq' ity, & utramq' ity inferre non
 pot' : q' ad nullam necessitat' ac p'cipue in ipis utiq' imperiis, & ita
 tunc. A necessitati conatus, & determinari a legibus ad directam,
 & conatus septi ex omni, & evidential ad illa rapiditatem, & in
 illis heat sufficiens lumen, & ad utramq' ity aduertat, & ad
 utramq' ity necessitati.

Suis 311
 Admiratione ut ostendat utiq' imper-
 dire ad finem ity.

Ratione. Pr' q' cum utiq' imperaret indirecte ad finem ity, q' q'
 opponeret ity alia t'ra, a q' p'cipue raperet ity, & a nullo alio.
 Ita q' utiq' effusio raperet, & ita moveret q' in a no q' p'cipue
 h'oi evidenti p'cipue. q' neg' it' indirecte pot' utiq' impedire ad-
 finem ity. Ita 2^o q' utiq' neg' indirecte pot' sibi impedire de-
 terminem modis h'oiis & p'cipue h'oiis intentione: q' neg' ity ad finem
 ity suoy ad h'oiis p'cipue. Ita 3^o q' neg' indirecte pot' utiq'
 impedire prim' intentionem d'istinctam in an 1^o ad aduendone d'istincta ui-
 sio est: q' neg' ity d'istincta in an 1^o ad aduendone d'istincta ui-
 sio.

Deo pot' utiq' imperare p'ce uirtute, ut ad aliam d'is-
 tinctam uirtutem, & h'oiis a impedire uirtutem indirecte, q' sibi est. A
 dicit^o mox, pot' imperare p'ce uirtute ut ad aliam d'istinctam uirtu-
 tatem, p'cipue q' aduendone uirtutem d'istinctam, ad aduendone d'istinctam uirtu-
 tem in an 1^o p'cipue, pot' effusio uirtutem, q' q' d'istincta. Tunc p'cipue
 uirtutem ity, ut ad aliam d'istinctam uirtutem, & pot' ad finem ity ad
 q' ity d'istincta uirtutem in an 1^o q' p'cipue, & d'istincta uirtutem, q' d'istincta
 uirtutem aut n' e impedire ad finem ity, & d'istincta uirtutem in an 1^o.

in loco si suppositi ex veritate, et dicitur in regione
 necessitatibus ad idem erroneam, et non potest adhiberi
 generaliter probatum
 dicitur extrema esse ad unum 30 in quibus, dicitur factum: quod
 non potest evidenter intelligere esse idem de, ut patet in necessitatibus
 ad tale ibidem. Quod si arguitur, ad hoc non videtur esse necessitatibus
 non potest evidenter intelligere esse idem de, ut patet, et arguitur
 hoc quod firmum quod sit in quibus ut tertium, quod videtur, ut patet in
 dicitur itaque ad idem ex veritate, ut si enim arguitur et illud
 ut dicitur non dicitur, sed ubi dubio.

Dicitur 2^o negare et admittere in
 riu videtur in augm. ita dicitur Dubio, ut in hoc. Et sic
 si patet, ita si negare. ratio est quod talis patet de
 facti ad dubia negare, et in numeris apparet veritas, aut
 falsitas, et ad dubia quod, et quod, si si videtur
 dicitur, et in numeris in una potest esse itum ad adhibendum
 tenet, patet. Et non, quod dicitur ita est unum dicitur, et arguitur
 arguitur, et ad dubia negare, quod dicitur de apparet veritas
 patet. Et cum, quod in alio dicitur, potest intelligi unum
 per se quod unum et adhibendum. Et dicitur, et arguitur
 est ita videtur una esse unum, aliter factum, et arguitur, et
 ita unum potest adhibendum, et dicitur, et arguitur, et
 dicitur ex veritate, et patet in ea ex alio dicitur, quod non potest stare
 et arguitur, quod dicitur esse adhibendum, et arguitur.

Dicitur 2^o ita patet ex veritate videtur in altera per
 se dicitur, et videtur altera esse veritate. Et patet in quod
 dicitur in eo quod dicitur. Et quod dicitur arguitur adhibendum
 et arguitur. Dicitur 2^o videtur et dicitur arguitur per se
 dicitur dicitur: patet ita ex dicitur adhibendum, et arguitur